330 O quam pulchri fuerunt | sancti eorum versus, | qui ex
 oribus eorum egrediebantur | virtute Spiritus Sancti ! | O
 quam desiderabilis fuit et pulcher | dulcis sonus vocum eo-
 rum | cum iubilando laudes canerent | coram sancto corpore ! |
 O dulces cantilenas, | quae super corpus eius auditui prae-
 340 bebantur | a sancto choro | angelorum et hominum ! | O to-
 nos amicabiles | hominum theophororum, | quibus glorifica-
 batur | corpus, quod Deum portavit ! | O linguas, quae a
 Spiritu | Sancto consecratae erant | et fluctuaverunt undis
 doctrinarum | instar fluminum !

350 Ex doctrina sacerdotali | magni Dionysii | discimus, quam
 alta | verba ibi dicta sint, | — qui ipse quoque eo advenit |

in choro casto apostolorum | et cum eis ipse quoque tractatum habuit | verbis divinis — | cum nobis obstenderit et manifestaverit | de magistro suo et doctore suo: | sermone 360 omnium | altiorem fuisse illius doctrinam, | divinum in modum ex virtute | in virtutem nimirum processisse et undas doctrinae effudisse | super divinum corpus.

Quod os est, quod enarret, | aut (quae) lingua, quae interpretetur | omnia ea, quae dicta sunt | de matre Dei? Beati 370 (sunt) | ei oculi, qui eam intuiti sunt. | Sacerdotalia sunt | labia, quae coram ea glorificaverunt.

Mirantes stabant | theologi | et se invicem interrogabant: | « Qua ratione sepultura fiet? | Quibus versibus laudabimus | hanc altam sepulturam | quamque exequiarum orationem | 380 faciemus matri Dei? | Quibus manibus feremus | domicilium divinum | aut quibus brachiis elevabimus | urbem regis regum? | Quibus ἀρώμασιν honorabimus | pium et honorabile corpus | et qua glorificatione glorificabimus | templum, in quo 390 Deus habitavit? Quibus unguentis condiemus | hoc sanctum corpus, | ex quo omnis suavitas odoris | profluit et redundat? | Corpus, quod factum est Deo | ναός, in quo habitaret, | quomodo in terra ponitur | et pulvere operietur? » | Mirabantur, cum viderent | corpus, quod Deum portavit, | in 400 lectica mortuorum positum | et virginitatis splendore fulgens. | Atque quomodo factum est, ut non occaecaret | oculos, qui ipsum aspiciebant?

Omnia mysteria et omnia symbola, | quae prophetice dicta sunt, | hoc sancto corpore ad finem perducebantur et gestabantur. | (Iam autem) oculis suis illud videbant | ut mortuum coram ipsis iacere.

410 Et comprehendebant intellectibus suis | eam ipso coelo sublimiorem esse, | et appropinquaverunt chori coelestium |

የመሬም መላዕወን : እናዚሁ ተ ይኖር ስት :
 ወጪዕወን አኅድር ተ የሚገኘ : ወጪዕወን መጀመሪያ
 : የሚገኘ : ወጪዕወን መጀመሪያ : ወጪዕወን
 : ወጪዕወን መጀመሪያ : ወጪዕወን መጀመሪያ :
 ወጪዕወን መጀመሪያ : ወጪዕወን መጀመሪያ : 420.
 ወጪዕወን መጀመሪያ : ወጪዕወን መጀመሪያ :
 ወጪዕወን መጀመሪያ : ወጪዕወን መጀመሪያ : 430.
 ወጪዕወን መጀመሪያ : ወጪዕወን መጀመሪያ :
 ወጪዕወን መጀመሪያ : ወጪዕወን መጀመሪያ : 440.
 ወጪዕወን መጀመሪያ : ወጪዕወን መጀመሪያ :
 ወጪዕወን መጀመሪያ : ወጪዕወን መጀመሪያ : 450.
 ወጪዕወን መጀመሪያ : ወጪዕወን መጀመሪያ :
 ወጪዕወን መጀመሪያ : ወጪዕወን መጀመሪያ :
 ወጪዕወን መጀመሪያ : ወጪዕወን መጀመሪያ :
 ወጪዕወን መጀመሪያ : ወጪዕወን መጀመሪያ : 460.
 ወጪዕወን መጀመሪያ : ወጪዕወን መጀመሪያ :
 ወጪዕወን መጀመሪያ : ወጪዕወን መጀመሪያ :
 ወጪዕወን መጀመሪያ : ወጪዕወን መጀመሪያ :
 ወጪዕወን መጀመሪያ : ወጪዕወን መጀመሪያ : 470.

et virginem istam salutaverunt | et sermone angelico | ita ei dicebant: « Salus, θρόνε Dei ! | Salve, currus carneus ! | Salve, quia illi mater facta es, | quem ignei non viderunt |
 420 atque te (quidem), o mater benedicta, | ναστον effecit et in te devertit | et ex puritate tua natus est | et educatus est super genua tua ».

Apostolorum quoque chorus | et patres sancti | discopertis capitibus benedictionem acceperunt | ab eo sancto corpore. | Dicebant enim inter se: « Haec est mater Dei. | Haec est,
 430 de qua prophetizaverunt | sacerdotes et reges et prophetae. | Haec est, ex qua genitus est | ille, qui nos ad (annuntian-
 dum) evangelium suum vocavit. | Haec est, quae nobis causa facta est | ministerii apostolatus ».

Exequis eius a vigilibus peractis | ab angelis sepulta est | et in sepulcro posita est | a Petro et a Iohanne. | Deus
 440 quoque revera | cum eis matris suae exequias peragebat, | prout (quondam) descendebat exequiasque peragebat | Moysis,
 magistri prophetarum. | Eadem gratia, qua ei persuasum est, | ut prophetae exequias perageret, | tum iterum eum com-
 pulit, | ut exequias genitricis suae perageret. | Benedictus, qui glorificabat matrem suam | et dies decessus eius magnifi-
 450 cavit! | Benedictus, qui sublimes reddidit exequias eius | in regionibus sublimibus (et) beatis! | Benedictus, qui apostolos suos invitavit, | ut genitricem suam honorarent! | Benedic-
 tus, qui nobis linguam dedit, | qua gloriam festo eius ca-
 neremus.

Ineffabilis est beatitudo, | quam Dei genitrix accepit, | quae hic a filio suo glorificata est | et ibi magis glorificatur. |
 460 Atque si hic nemo potest | (sufficienter) de honore eius lo-
 qui, | ubi stabilis honor est, | quantam glorificationem me-
 retur? | Atque si in hoc mundo | eam tam claram reddidit, |
 quam clari honores ei contingunt | in mundo novo, qui non
 transit. | Valde magna glorificatio est, | quam a Deo accipit. |
 470 Valde gloriosa et decora lux est, | qua lucet et exhilaratur.

በመ ፳፭፻፯ ዓ.ም. በመ ፲፭፻፯ ዓ.ም. በመ ፲፭፻፯ ዓ.ም. በመ ፲፭፻፯ ዓ.ም. 480.
በመ ፲፭፻፯ ዓ.ም. 490.
በመ ፲፭፻፯ ዓ.ም. 500.
በመ ፲፭፻፯ ዓ.ም. 510.
በመ ፲፭፻፯ ዓ.ም. 520.

¹ Ein Wort ist in der Hs. unleserlich geworden. Der Richtigkeit mein e Ergänzung bin ich nicht gewiss.

Si corpora rectorum | ibi ut sol fulgent, | quantum (et quam) superbam lucem induit | corpus quod Deum tulit?

Si apostoli, qui eum amaverunt, | super thronos sedent, | ea quae eum in utero concepit et genuit, | quantum honorem meretur?

480 Si <praedicatores?> evangelii | super mensas eius delectantur, qua beatitudine delectatur | mater, quae eum lacte lactavit?

Si sanctis centuplum | a Deo retribuitur, | quam magna et gloria retributio | eius est, quae omnibus est sanctior?

490 Si beati praedicantur | pueri et humiles | quantam beatitudinem mereri videtur | pulchritudine morum suorum?

Omnibus, qui se purgaverunt, | et omnibus, qui se humiliaverunt, | purior fuit et humilior fuit | et castitate splendebat.

500 Coelum laetatum et exhilaratum est, | quia sacerdotalem animam suscepit, | et terra exultat, | quia benedicta est, | cum corpus vitae in ea poneretur. | Macte terra, quae suscepserat | corpus pium et sanctum | eoque consecrata et purgata est | per virtutem, quae in eo devertit. | Radiorum solis instar lucebat | pium eius corpus, | et in lectitica et intra sepulcrum | lux ex eo fulgebat.

Vere mortua est, | sed mors eius mors non est. | E temporali vita migravit, | sed in Deo vivit, | et in lectica mortuorum posita est, | sed corruptio eam non tetigit. | In sepulcro ut mortuum (aliquem) eam posuerunt, | sed mortui ei obviam ovantes ierunt.

Hac re mors cognoscitur, | quando corpus corrumpitur. | Hac re decessus declaratur, | cum cadaver odorem (malum) 520 dat. Atqui si corpus non corrumpitur, | sed suavissimum odorem dat, | ubi est locus ibi | sive morti sive corruptioni?

Eius, in qua olim Deus devertit | et ex puritate eius genitus est, | gratia divina | exempta membra erant | et bo-

num munus susceperant | Spiritusque Sancti virtutem | et
530 propterea corruptio minime potuerat | eorum dominari.

Neque igitur quisquam credat | corruptum esse purum
eius corpus, | prout corrumpantur corpora | hominum mor-
talium, | sed sciat, ut | incorrupta Deum genuerat, | ita etiam
in sepulcro | incorruptam eam custodivisse natum eius.

540 Hodie omnes portae | coeli aperiebantur | eo tempore, quo
exaltata est | anima eius, ut ad coelum ascenderet.

Hodie viderunt angeli | Christum suscipientem matrem
suam | vocesque glorificationis elevaverunt | et omnes simul
glorificaverunt.

Hodie prophetarum laetentur | ossa intra sepulcra eo-
rum, | quia ea, quam praefiguraverunt, | ut quilibet sepul-
crum ingressa est.

Hodie omnes τάξεις | coelestium exhilarentur, | cum vi-
deant matrem domini sui | ad unigenitum ipsius (filium)
migrantem.

Hodie laetetur et exultet | Gabriel archangelus, | quia
per manus eius missum erat | Virgini evangelium vitae.

550 Hodie coelum et terra | sibi invicem sorores factae sunt, |
quia altera corpus eius suscepit, | et alterum suscepit ani-
mam eius.

Hodie clamaverunt ecclesiae | celsitudinis et profundis
tatis uno tono | et sibi invicem unitae sunt | voces vigilum
et hominum.